
UCHWAŁA NR XVII/191/2016 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1774; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 

1579) Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę Gminie Kołczygłowy, na przyjęcie na okres 9 lat część nieruchomości 

położonej w obrębie Barnowo, działkę nr 382 w celu realizacji zadania związanego                      

z budową przystani kajakowej oraz ustawieniem oznakowania pionowego szlaku kajakowego, 

objętego projektem partnerskim w ramach przedsięwzięcia strategicznego Pomorskie Szlaki 

Kajakowe, który zostanie zgłoszony w konkursie o dofinansowanie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 – Działanie 8.4 

Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W/w Nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa i zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy                 

o gospodarce nieruchomościami może być przedmiotem użyczenia. 

Gmina Kołczygłowy przystąpiła, na podstawie uchwały Rady Gminy Kołczygłowy                    

NR XI/133/2016 z dnia 14 marca 2016 roku, do projektu pn. „Pomorskie Szlaki Kajakowe” – 

szlak górnej Słupi, który zostanie zgłoszony w konkursie o dofinansowanie w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 – 

Działanie 8.4 Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego. 

Biorąc pod uwagę powyższe Gmina Kołczygłowy wystąpiła do Nadleśnictwa Leśny Dwór           

z wnioskiem o udostępnienie przedmiotowych nieruchomości na okres 9 lat, co umożliwi 

Gminie Kołczygłowy pozyskanie środków zewnętrznych. 

W związku z faktem, iż przyjęcię nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata wymaga zgody 

Rady Gminy niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy 

Kołczygłowy. 

 


